
\ Ing. Dana Panákov

MĚSTO DUBNANY ..wuNám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany šmmmnrtww—
Public key:
mam m..

sp.zn. MUDU/1898/18

Sdělení o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Město Dubňany obdrželo dne 11.06.2018 Vaší žádost o poskytnutí informací ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požadu'ete posknnutí následu'ících informací:

1. Z jakého důvodu (nedodržení PD při výstavbě, nekvalitní provedeni prací atd.) se
prováděla technická úprava chodníku u autobusové zastávky (Dubňanynám. — směr
Hodonín) v ulici Komenského (MUDU/1805/1B) ?
2. Kdo a na základě čeho rozhodl o provedení této technické úpravy?
3. Která ňnna práce prováděla?

K Vaší žádostí sdělu'eme následu'ící:

Ad. 1) Zdůvodu požadavku Dopravní komise, že pás pro nevidomé je umístěn
daleko od zastávky. Důvodem nebylo nedodržení PD při výstavbě, ani nekvalitní
provedení prací.

Ad. 2) Rada města Dubňany na návrh předsedy Dopravní komise.

Ad. 3) TS Dukas. p.o.

V Dubňanech dne 25.06.2018

lng. Dana Panáková
vedoucí správního odboru

elektronický podpis

Rozdilovnýíkř
_

Tel.: 51 B 698 528 www.dubnanyeu IČ: 254882

e-mail; danapanakova©dubnanyeu ID schránky: derejn

svobodovaj
Obdélník


